MMHUCTEPCTBO OBPA3OBAHN U HAVKH POCCUNCKOM ®EJIEPALIMU
®denepanbHOE TOCYJAPCTBEHHOE aBTOHOMHOE 00pa30BaTeIbHOE
yUpexkIeHHUE BBICIIET0 00pa30oBaHUs
«KPBIMCKH (I)EI[EPAJIBHBIﬂ YHUBEPCUTET umenn B.U. Bepuaackoro»

(PI'AOY BO «K®VY um. B.U. Bepranckoro»)

HPUKA3

28.08.2015 . Cumdepononn Ne 04-CI1/491

O 3auyucieHuu Ha OYHYIO GOpMYy

oOyueHus 1o 00pa30BaTENIbHBIM IPOrpaMmam

cpeaHero npogeccuoHaIbHOr0 00pa3oBaHUs
DKOHOMUKO-TYMaHUTAPHOIO KOJIJIEIKA
«['yMaHuTapHO-TIe1aroruueckas akajaeMus» (puiman)

OI'AOY BO «KpsiMckuii (henepalibHbIi YHUBEPCUTET

umenu B.W. Bepnanckoro» B 1. Snre

Ha MecTa 10 JOroBopaM 00 OKa3aHUH IJIaTHBIX 00pa30BaTENbHBIX YCIYT

B cootBetrcTBUU ¢ DenepanibHbIM 3akOHOM OT 29 nekabps 2012 r. Ne 273-D3
«O06 obpaszoBanuu B Poccuiickoit ®@enepanun», [lopsnka npuema Ha oOydeHHE MO
o0pa3oBaTeIbHBIM MpOTpaMMaM  CPEAHEro  MpodeCCHOHATLHOrO  00pa3oBaHUs,
yTBepxkaeHHoro Ilpukazom MunucrepctBa oOpazoBanust U Hayku P® ot 23 sHBaps
2014 r. Ne 36, IlpaBunamu mpuema 1Mo mporpaMmam CpeaHero mpodeccroHaIbHOIO
oOpazoBanust B ®I'AOY BO «Kpeimckuii ¢denepanbublii yHuBepcutrer um. B.U.
Bepnaackoro» na 2015-2016 yueOHbIN roja, YTBEPKAEHHBIMU MPUKA30M PEKTOpa
ynuBepcuteta Ne 117 or 11 mapra 2015 r, IlomoxeHnem O NpPUEMHONW KOMHUCCUHU
OI'AOY BO «K®Y um. B.U. Bepnaackoro» B 2015 roay, yrBepKAEHHBIM TPUKA30M
pexropa yauepcutera Ne 117 ot 11 maprta 2015 1, Ha ocHOBaHuM penieHus [Ipuemuomn
komuccuu DOI'AOY BO «Kpeimckuii  ¢eaepanbHblii  yHHUBepcUTeT uMeHu B.U.
Bepnanckoro» (mpotokon Nel5 ot 28.08.2015 1)

ITPMKA3BIBAIO:
3auncnuTh ¢ 1 centsiOps 2015 roga cryaentamu 1 kypca o4HOU (opMbl OOydeHHS

DKOHOMHKO-TYMaHUTapHOIro Kosuieaxka «['yMaHHTapHO-Tiegarornyeckas akajaeMus»
(pummann) DOIAOY BO  «Kpeimckuii  denepanbHblii  YHUBEPCUTET HUMEHH
B.W. Bepnanckoro» B T. fnre Ha Mecrta mo J0roBOpaM 00 OKa3aHWU IUTATHBIX
00pa3oBaTeNbHbIX YCIYT MPEIOCTABUBIINE HEOOXOIUMbIX MAKET JOKYMEHTOB!

Ha nanpaenenue 54.02.01 /{uzaiin (no ompaciaam)

Ha 0aze 9 KiaccoB

1. Tyry Meaune OmaHnoBHa 78,72



2. Jarmet Amet MycradaeBud 74,76

3. IMaBnymenko Onecst ButaineBHa 77,57

Ha nanpaenenue 54.02.05 Kueonuce (no euoam)

Ha 0a3e 9 Ki1accoB

1. Tkauyk Exatepuna BsuecnaBoBHa 63,95

Ha nanpaenenue 38.02.06 @unancot

Ha 0a3e 9 Ki1accoB

1. Amnudanues [enuc CepreeBud 3,42
2. boponkuna Mapus FOpreBHa 4

3.  Badwun Omup Pycnanosuu 3,21
4. Teramsn Pasmuk ['paunkoBuy 3,53
5.  XKyuenko Pycnan BacunbeBuu 3,29
6. Hsanos Bmaguciaas Pomanosuu 4,1
7. Kosanb Anekcanap BragumupoBuu 3,48
8. Kopskos [laBen Bnagumuposuy 3,53
9. KpsutoBenkuii Oner MuxainoBuy 3,48
10. Jlaryra Enena AnapeeBHa 4,05
11. Heckun Bnagumup JIMutpreBud 4,06
12 TpynoB Anexcanap KoHcTaHTUHOBHY 3,82
13. VYceitHoB Akum JI)xymaeBu4 3,43

na nanpaenenue 39.02.01 Coyuanvnasa paooma

Ha 0a3e 9 Ki1accoB

1. bapabanoBa Kcenus BuktopoBHa 3,95
2. benukoa Upanga KoncrantuHoBHA 3,56

3. TI'pumko Anekcanapa AlekceeBHa 3,89
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11.

Harnel DnsBupa MameToBHa
EnuceeBa Anacracusa HukosraeBHa
Kapkytnu Amanna OccamaeBHa
Ocunuyk Banentuna JleonnnoBHa
Cxkauenko Ilonuna MuxaitnoBaa
Ckub0a Sna JImutpreBHa
CtpouenkoBa Jluana PycnanoBna

Tokapp TarbsiHa EBrenbeBHa

Ha 6ase 11 kiaccoB

1.
2.

Juneik Hanexna AnexkcanapoBHa

ManeBannas Kcenuss HukosaeBHa

Ha nanpaenenue 43.02.10 Typuszm

Ha 0a3e 9 Kj1accoB
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borpanos Koncrantun CepreeBnu
BopoObeBa Exatepuna AnipeeBHa
JIBoitHOC Anekceit MakcuMoBUY
KoxyxoB lBan EBrenreBunu
Kysemuna Exareprnna Mropesna
Mapuenko Tarbsina BukropoBHa
MuxaiinioB Anekcanap PycianoBuy
Pyxnsna Jlanuun AnekceeBuu
Crebnsnko EnnzaBera JImutprieBHa
Crenanenko Buranusa CepreeBHa
CypaeBa Kammiia AHzpeeBHa
[IIBeny Anactacus AHaTOJbEBHA

[enenyn Codus CepreeBHa

3,94
3,95
3,52
3,61
3,5
3,88
3,55
3,62

3,88
3,73

3,24
4,15
3,5
3,24
4,21
4,12
3,13
3,71
4,1
3,95
4,23
3,93
3,94



Ha 6ase 11 kiaccoB
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I'ykoB [lenuc I 'enHaapeBru4
3apemba Pycian Bnagumuposuu
Koron 1 Uropesuu

Cokyp Anacracusa OyeropHa
Xpambix Bianncnas EBrenbeBnu

[lIemuyk Urops BacunseBuu

3,83
4,05
4,14
3,11
4,13
3,38

Ha nanpaenenue 43.02.11 I'ocmunuunwlii cepeuc

Ha 0aze 9 KiaccoB
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Annpuiiuyk Onecb Hukonaesuu
bapreneBa Huka BukropoBHa
["abuconusa Mapuna JImutpreBHa
I'aBpunenko Annpen CepreeBnd
I'aBprirok Beponuka BanepseBHa
I'op6au Jlenuc BanoBuu

I'pummn Jlennc Uropesuu
3aBopoTHas AHactacusi CepreeBHa
Kanonepmnna Enena OayapaoBHa
Konsruesa Osnbra BnagumupoBHa
Manosuk /lanuenna JlenncosHa
MasnbnieBa Anactacus JIMutpreBHa
[TapmienkoBa Bukrtopus JleonnioBHa
PazyBaeBa /luana AnekcanapoBHa
Pe3nuk Kpuctuna BsiueciiaBoBHa
CamomknHa Annaa BuktopoBHa
®dabpuka Bragumup CtaHuciaBoBu4

OununnoBa AxenuHa PyciianoBna

3,39
3,71
3,86
3,4
3,17
3,78
3,48
3,71
3,28
3,48
3,85
3,61
3,39
3,76
4,37
3,26
3,76
4,05



19. XBocrtuxona J[anmdmia FOpreBHa
20. HlaroB Bunamucnas Hukonaesuu

21. Illepemer Anactacusi AlleKcaHApOBHA

N.O.pexTopa

CornacoBaHo:
IIepBrb1it popeKTOp

[IpopekTop no yueOHo#
¥ METOJMYECKON AESITEeTbHOCTH

OTBETCTBEHHBIN CEKPETAPH
MIPUEMHON KOMUCCUU

IIpoexkT BHOCHUT JlupekTop
DKOHOMHMKO-TYMaHUTAPHOTO KOJIIEIkKa

3,06
3,28
3,22

B.A .Muxees

E.H.Yysau

B.O. KyppsiHOB

A.H.I'yces

AN.Cenpix



