

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
Федеральное государственное автономное образовательное  
учреждение высшего образования  
**«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»**  
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

**ПРИКАЗ**

28.08.2015 г.

Симферополь

№ 04-СП/491

О зачислении на очную форму  
обучения по образовательным программам  
среднего профессионального образования  
Экономико-гуманитарного колледжа  
«Гуманитарно-педагогическая академия» (филиал)  
ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет  
имени В.И. Вернадского» в г. Ялте  
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденного Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014 г. № 36, Правилами приема по программам среднего профессионального образования в ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет им. В.И. Вернадского» на 2015-2016 учебный год, утвержденными приказом ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, Положением о приемной комиссии ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в 2015 году, утвержденным приказом ректора университета № 117 от 11 марта 2015 г, на основании решения Приемной комиссии ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» (протокол №15 от 28.08.2015 г.)

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

зачислить с 1 сентября 2015 года студентами 1 курса очной формы обучения Экономико-гуманитарного колледжа «Гуманитарно-педагогическая академия» (филиал) ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» в г. Ялте на места по договорам об оказании платных образовательных услуг предоставившие необходимых пакет документов:

***на направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям)***

на базе 9 классов

1. Гугу Медине Омановна 78,72

2.	Даглы Амет Мустафаевич	74,76
3.	Павлущенко Олеся Витальевна	77,57

***на направление 54.02.05 Живопись (по видам)***

на базе 9 классов

1.	Ткачук Екатерина Вячеславовна	63,95
----	-------------------------------	-------

***на направление 38.02.06 Финансы***

на базе 9 классов

1.	Апифанцев Денис Сергеевич	3,42
2.	Бородкина Мария Юрьевна	4
3.	Вафин Эмир Русланович	3,21
4.	Гегамян Размик Грачикович	3,53
5.	Жученко Руслан Васильевич	3,29
6.	Иванов Владислав Романович	4,1
7.	Коваль Александр Владимирович	3,48
8.	Коряков Павел Владимирович	3,53
9.	Крыловецкий Олег Михайлович	3,48
10.	Лагута Елена Андреевна	4,05
11.	Нескин Владимир Дмитриевич	4,06
12.	Трунов Александр Константинович	3,82
13.	Усейнов Аким Джумаевич	3,43

***на направление 39.02.01 Социальная работа***

на базе 9 классов

1.	Барабанова Ксения Викторовна	3,95
2.	Беликова Ираида Константиновна	3,56
3.	Гришко Александра Алексеевна	3,89

4.	Даглы Эльвира Маметовна	3,94
5.	Елисеева Анастасия Николаевна	3,95
6.	Каркутли Аманда Оссамаевна	3,52
7.	Осипчук Валентина Леонидовна	3,61
8.	Скаченко Полина Михайловна	3,5
9.	Скиба Яна Дмитриевна	3,88
10.	Строченкова Диана Руслановна	3,55
11.	Токарь Татьяна Евгеньевна	3,62

на базе 11 классов

1.	Дидык Надежда Александровна	3,88
2.	Малеванная Ксения Николаевна	3,73

***на направление 43.02.10 Туризм***

на базе 9 классов

1.	Богданов Константин Сергеевич	3,24
2.	Воробьева Екатерина Андреевна	4,15
3.	Двойнос Алексей Максимович	3,5
4.	Кожухов Иван Евгеньевич	3,24
5.	Кузьмина Екатерина Игоревна	4,21
6.	Марченко Татьяна Викторовна	4,12
7.	Михайлов Александр Русланович	3,13
8	Рухляда Даниил Алексеевич	3,71
9.	Стеблянко Елизавета Дмитриевна	4,1
10.	Степаненко Виталия Сергеевна	3,95
11.	Сураева Камилла Андреевна	4,23
12.	Швец Анастасия Анатольевна	3,93
13.	Шелепун София Сергеевна	3,94

на базе 11 классов

1.	Гуков Денис Геннадьевич	3,83
2.	Заремба Руслан Владимирович	4,05
3.	Котон Ян Игоревич	4,14
4.	Сокур Анастасия Олеговна	3,11
5.	Храмых Владислав Евгеньевич	4,13
6.	Шемчук Игорь Васильевич	3,38

***на направление 43.02.11 Гостиничный сервис***

на базе 9 классов

1.	Андрыйчук Олесь Николаевич	3,39
2.	Бартенева Ника Викторовна	3,71
3.	Габисония Марина Дмитриевна	3,86
4.	Гавриленко Андрей Сергеевич	3,4
5.	Гаврилюк Вероника Валерьевна	3,17
6.	Горбач Денис Иванович	3,78
7.	Гришин Денис Игоревич	3,48
8.	Заворотная Анастасия Сергеевна	3,71
9.	Канонершина Елена Эдуардовна	3,28
10.	Колычева Ольга Владимировна	3,48
11.	Маловик Даниелла Денисовна	3,85
12.	Мальцева Анастасия Дмитриевна	3,61
13.	Паршенкова Виктория Леонидовна	3,39
14.	Разуваева Диана Александровна	3,76
15.	Резник Кристина Вячеславовна	4,37
16.	Самошкина Алина Викторовна	3,26
17.	Фабрика Владимир Станиславович	3,76
18.	Филиппова Аделина Руслановна	4,05

19. Хвостикова Даниэлла Юрьевна	3,06
20. Шатов Владислав Николаевич	3,28
21. Шеремет Анастасия Александровна	3,22

И.О.ректора

В.А.Михеев

Согласовано:

Первый проректор

Е.Н.Чуян

Проректор по учебной  
и методической деятельности

В.О. Курьянов

Ответственный секретарь  
приемной комиссии

А.Н.Гусев

Проект вносит Директор  
Экономико-гуманитарного колледжа

А.И.Седых